
 

 16.09.2024 17.09.2024 18.09.2024 19.09.2024 20.09.2024 

08:

30-

09:

15 

 

TEORİK DERS 

Kronik Obstruktif 

Akciğer Hastalığı ( 

KOAH) 

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

TEORİK DERS 

Plevral Hastalıklar 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

09:

30-

10:

15 

TANIŞMA  / EĞİTİM 

PROGRAMI 

BİLGİLENDİRMESİ 

(Doç. Dr. Dicle 

KAYMAZ) 

TEORİK DERS 

Kronik Obstruktif 

Akciğer Hastalığı ( 

KOAH) 

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

TEORİK DERS 

Mesleksel Akciğer 

Hastalıkları 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci 

Viziti 

10:

30- 

11: 

15 

TEORİK DERS 

Solunum Sistemi 

Acilleri   

(Doç. Dr. Dicle 

KAYMAZ) 

TEORİK DERS 

Pulmoner 

Hipertansiyon 

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

TEORİK DERS 

Mesleksel Akciğer 

Hastalıkları 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci Viziti 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci 

Viziti 

11:

30-

12: 

15 

TEORİK DERS 

Solunum Sistemi 

İlaçları 

(Doç. Dr. Dicle 

KAYMAZ) 

TEORİK DERS 

Astım  

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

TEORİK DERS 

İnterstisyel Akciğer 

Hastalığı 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 

12:

30-

13:

30 

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI 

13:

30-

14: 

15 

 

TEORİK DERS 

Solunum Sistemi 

İlaçları 

(Doç. Dr. Dicle 

KAYMAZ) 

TEORİK DERS 

Astım 

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

PRATİK DERS 

Pulmoner 

Rehabilitasyon 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması   

14:

30-

15: 

15 

TEORİK DERS 

Tüberküloz 

(Doç. Dr. Dicle 

KAYMAZ) 

TEORİK DERS 

Solunum Yetmezliği 

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

TEORİK DERS 

Uyku Apnesi 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 

15:

30-

16: 

15 

TEORİK DERS 

Tüberküloz 

(Doç. Dr. Dicle 

KAYMAZ) 

TEORİK DERS 

Solunum Yetmezliği 

(Dr. Öğr. Ü. Burcu 

ÖZTÜRK ŞAHİN) 

PRATİK DERS 

Kan Gazı 

(Doç. Dr. Serap 

DURU) 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 



 

 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

08:

30-

09:

15 

 

TEORİK DERS 

Pulmoner Emboli 

(Dr. Zübeyde 

GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Öykü Alabilme 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci Viziti 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci 

Viziti 

09:

30-

10:

15 

 

TEORİK DERS 

Pulmoner Emboli 

(Dr. Zübeyde 

GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Öykü Alabilme 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci Viziti 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci 

Viziti 

10:

30- 

11: 

15 

  

PRATİK DERS 

Direkt Radyografi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

11:

30-

12: 

15 

 

PRATİK DERS 

Direkt Radyografi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

12:

30-

13:

30 

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI 

13:

30-

14: 

15 

 

TEORİK DERS 

Bronşektazi 

(Dr. Zübeyde GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Direkt Radyografi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması   

14:

30-

15: 

15 

TEORİK DERS 

Bronşektazi 

(Dr. Zübeyde GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Direkt Radyografi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 

15:

30-

16: 

15 

TEORİK DERS 

Sarkoidoz 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi   

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi   

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi 

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 



 

 30.09.2024 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024 

08:

30-

09:

15 

 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

PRATİK DERS 

Solunum Sistemi 

Muayenesi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

09:

30-

10:

15 

 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

PRATİK DERS 

Solunum Sistemi 

Muayenesi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

10:

30- 

11: 

15 

  

TEORİK DERS 

Pnömoni 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Solunum Sistemi 

Muayenesi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Peak Flow Metre 

Kullanabilme 

Değerlendirme 

 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

11:

30-

12: 

15 

 

TEORİK DERS 

Pnömoni 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Solunum Sistemi 

Muayenesi 

(Dr. Şükriye ÖNER) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci 

Viziti 

12:

30-

13:

30 

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI 

13:

30-

14: 

15 

 

PRATİK DERS 

Oksijen Nebül Tedavisi 

Uygulayabilme 

(Dr. Zübeyde GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Solunum Fonksiyon 

Testlerini (SFT) 

Değerlendirebilme 

(Dr. Zübeyde 

GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme   

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi   

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci 

Viziti   

14:

30-

15: 

15 

PRATİK DERS 

Oksijen Nebül Tedavisi 

Uygulayabilme 

(Dr. Zübeyde GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Solunum Fonksiyon 

Testlerini (SFT) 

Değerlendirebilme 

(Dr. Zübeyde 

GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme   

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi   

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 

15:

30-

16: 

15 

PRATİK DERS 

Pik-flow Metre 

Kullanabilme 

(Dr. Zübeyde GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Solunum Fonksiyon 

Testlerini (SFT) 

Değerlendirebilme 

(Dr. Zübeyde 

GÜLCE) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme   

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi   

PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 



 

 07.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

08:

30-

09:

15 

TEORİK DERS 

Göğüs Duvarı 

Anomalileri 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

TEORİK DERS 

Diyafragma Hernileri 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

TEORİK DERS 

Akciğer Tümörleri  

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI)  

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci Viziti 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

TEORİK SINAV 

 

09:

30-

10:

15 

TEORİK DERS 

Göğüs Duvarı 

Anomalileri 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

TEORİK DERS 

Diyafragma Hernileri 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

TEORİK DERS 

Akciğer Tümörleri  

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI)  

PRATİK DERS 

Klinik Öğrenci Viziti 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

10:

30- 

11: 

15 

TEORİK DERS 

Pnömotoraks  

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

TEORİK DERS 

Torasentez 

Yapabilme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

11:

30-

12: 

15 

TEORİK DERS 

Pnömotoraks 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Hasta Dağıtımı Ve 

Hazırlama 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Olgu Temelli 

Değerlendirme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

12:

30-

13:

30 

ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI ÖĞLE ARASI 

13:

30-

14: 

15 

 

TEORİK DERS 

Plevral Ponksiyon 

Yapabilme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Torasentez 

Yapabilme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi  

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI)  

 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK SINAV 

14:

30-

15: 

15 

PRATİK DERS 

Plevral Ponksiyon 

Yapabilme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Torasentez 

Yapabilme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi  

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI)  

 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

15:

30-

16: 

15 

PRATİK DERS 

Plevral Ponksiyon 

Yapabilme 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

  PRATİK DERS 

Poliklinik 

Uygulaması 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 

PRATİK DERS 

Simüle Hasta Eğitimi  

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI)  

 

PRATİK DERS 

Poliklinik Uygulaması 

(Doç. Dr. Kuthan 

KAVAKLI) 


